[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28 января 2016 года     № 53/633-РС
         Принято на 53 заседании
 г.Ливны           Ливенского районного Совета
            народных  депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского

районного Совета народных депутатов от 25.08.2014 г. № 34/386-РС «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из  бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района»

В целях повышения эффективности использования и управления финансовыми ресурсами бюджета Ливенского района и бюджетов сельских поселений Ливенского района,
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

  1. Внести в   приложение к решению Ливенского  районного Совета народных депутатов от 25 августа 2014 года № 34/386-РС «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из  бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района» (газета «Ливенский край» от 26.08.2014 года № 32) (в редакции  решений  Ливенского районного Совета народных депутатов от  05.12. 2014  года № 37/410-РС (газета «Ливенский край» от 10.12.2014 года № 46), от 24.12.2014 года  № 38/427-РС (газета «Ливенский край» от 25.12.2014 года № 49)) следующие изменения:

 1.1 Подпункт 5.13. пункта 5 изложить в следующей редакции:

 «5.13. Нераспределённая дотация на сбалансированность бюджетов предоставляется по результатам исполнения бюджетов сельских поселений в течении текущего года».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д.Д).

     Глава района

       Ю.Н. Ревин

     Председатель  Совета
                                                            М.Н. Савенкова